
Zarządzenie Nr  57 /2017 

Starosty Mławskiego 
                                                                  z dnia  14.12.2017r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (Dz.U. z 2015 r., poz. 397) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ustalam Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 48/2011 Starosty Mławskiego z dnia 14 listopada 2011 r. w 

sprawie powołania Biura Rzeczy Znalezionych oraz ustalenia jego regulaminu, w części 

dotyczącej regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

   Starosta Mławski 

 

     Włodzimierz A. Wojnarowski 

 
 


